



Meksikon kiertomatka ja Día de muertos

- osallistumme myös
kuolleiden päivän
värikkääseen juhlaan

Matkapäivät

Meksikon kiertomatka ja Día de muertos

Matkareitti

Mexico City

3 yötä

Teotihuacán

retki

Guanajuato

2 yötä

Dolores Hidalgo, Atotonilco ja San Miguel de Mexico City**Allende**

retki

Tlaquepaque

retki

Guadalajara

2 yötä

Tequila

1 yö

Puerto Vallarta

3 yötä

2 yötä

Meksikon kiertomatalla näet miljoonakaupunki Mexico Cityn nähtävyyksineen, Diego Riveran freskot, Auringon ja Kuun pyramidit, siirtomaa-ajan viehättävät kaupungit ja kauniit maisemat. Nautit mariachimusiikista ja rantalomasta Tyynenmeren rannalla Puerto Vallartassa ja tutustut Meksikon värikkääseen historiaan sekä Tequilaan.

Kahden viikon kiertomatka Meksikossa

20.10.2024 alkavan kiertomatkan päätteeksi Mexico Cityssä otamme osaa myös värikkään kuolleiden päivän juhllisuuksiin. Kuolleiden päivä, día de muertos, on ikivanha perinne, joka juontaa juurensa muinaisten atsteekkien ja mayojen kulttuureihin.

Meksiko on monivivahteinen vastakohtien maa, jossa kaikki on suurta. Kiertomatka on luontevaa aloittaa yli 20 miljoonan asukkaan pääkaupungista Mexico Citystä. Vaikka nykyaika on vahvasti läsnä pilvenpiirtäjäineen ja ostoskeskuksineen, niin kulman takana odottavat menneet vuosisadat. Kaupungin keskusaukiolla Zócalolla kohtaavat niin muinaisen Tenochtitlánin kaupungin historia kuin Espanjan siirtomaa-aikakin. Käymme tutustumassa myös Teotihuacánin massiivisiin pyramideihin, jotka kertovat joskus muinoin eläneestä, nykyisin lähes tuntemattomasta kansasta.

Mexico Citystä kiertomatkamme jatkuu maan kenties kauneimpiin maisemiin Guanajuaton ja Jalisco osavaltioihin. Kauneudessa keskenään kilpailevia Guanajuaton ja San Miguel de Allenden historiallisia kaupunkeja on vaikea laittaa paremmuusjärjestykseen. Kaupunkien iloisten värien kirjoma arkkitehtuuri ja siirtomaa-ajan tunnelma kulkevat käsi kädessä. Guanajuatosta teemme retken Meksikon valtion alkutaipaletta valottavaan Dolores Hidalgoon sekä Atotonilcoon, jonka barokkipyhäköön seinämaalaukset ihastuttavat.

[Guadalajaraan tiedämme saapuneemme, kun kuulemme iloisia mariachisäveliä](#)

Tutustumme kaupungin moniin nähtävyyksiin ja nautimme meksikolaisesta musiikista. Täältä jatkamme matkaa läheiseen Tequilaan, jossa sekä kaupungin nimikkojuoma että itse viehättävä kaupunki tulevat tutuiksi. Seudun agaaveviljelmät kukkuloiden rinteillä ovat osa meksikolaista sielunmaisemaa.

Ylitämme Sierra Madre -vuoriston matkalla Tyynenmeren aaltojen äärelle
Puerto Vallartaan, jossa vietämme vapaapäiviä trooppisilla kullankeltaisilla
hiekkarannoilla all inclusive -palveluista nauttien.

Kiertomatkamme päätteeksi palaamme vielä hetkeksi Mexico Cityyn ja tutustumme sen Antropologisen
museon mittaamattoman arvokkaiisiin kokoelmiin. Otamme osaa myös värikkään kuolleiden päivän
juhlallisuuksiin. Matkan reitille osuu kaiken kaikkiaan 8 Unescon maailmanperintökohdetta.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 22.1.2025.
Tiedot voivat muuttua.

Matkaohjelma

20.10. – 3.11.2024

A=aamiainen, L=lounas, P=päivällinen AI=all inclusive
Kaikki hotellitähditykset perustuvat paikallisiin luokituksiin.



Helsinki – Mexico City

1. päivä, sunnuntai Lähtö Helsingistä (Air France) klo 6.40 Pariisin kautta (Air France) Mexico Cityyn, jonne saavumme klo 16.00. Majoitumme 3 yöksi kaupungin keskustassa sijaitsevaan ensimmäisen luokan Barceló México Reforma -hotelliin (★★★★★).



Teotihuacán

2. päivä, maanantai Aamiaisen jälkeen lähdemme retkelle Teotihuacániin, "jumalten kaupunkiin", joka on yksi Meksikon laajimmista arkeologisista kohteista. Pysähdymme matkan varrella Guadalupen basilikassa, jossa Neitsyt Maria ilmestyi vuonna 1531. Basilikassa vierailee vuosittain miljoonia pyhiinvaeltajia kaikkialta maailmasta. Unescon suojelema Teotihuacán oli aikoinaan liki 200 000 asukkaallaan maailman suurimpia kaupunkeja ja suuren valtakunnan keskus. Teotihuacánissa massiiviset Auringon ja Kuun pyramidit kohoavat kohti korkeuksia. Tutustumme alueen tärkeimpiin monumentteihin, kävelemme pitkin Kuolleiden valtakatua ja vierailemme Sulkakäärmejumalan temppelissä. Lounaan jälkeen palaamme Mexico Cityyn. (A, L, P)



Mexico City

3. päivä, tiistai Espanjalaiset konkistadorit perustivat Mexico Cityn 1500-luvulla atsteekkien vanhan pääkaupungin Tenochtitlánin raunioille. Valtavassa kaupungissa arvellaan asuvan nykyisin yli 20 miljoonaa asukasta. Tutustumme aamulla Unescon maailmanperintöön kuuluvaan historialliseen keskusta. Pääaukion, Zócalon, laidalla seisoo mahtipontinen Kansallispalatsi ja monet maanjäristykset kohdanneet katedraali, jonka rakentamiseen on käytetty samalla paikalla sijainneen atsteekkien temppelin kiviä.

Keskustasta ajamme kaupungin laidalle Xochimilcoon, joka on yksi viimeisistä yhä nähtävissä olevista vanhan atsteekkipääkaupungin jäänteistä. Xochimilcoa halkovat lukuisat kanavat, jotka syntyivät atsteekkien rakentaessa paikalla olleeseen järveen keinotekoisia saaria viljelymaaksi. Teemme kanavilla leppoisan veneajelun värikkäillä "trajineras-gondoliveneillä" ohilipuvista maisemista nauttien. Myöhemmin iltapäivällä käymme vielä viehättävässä Coyocánissa, jossa vierailemme Frida Kahlon elämää ja taidetta esittelevässä museossa. Koboltinsinisten seiniensä vuoksi se tunnetaan myös nimellä La Casa Azul – Sininen talo. (A, L)



Mexico City – Guanajuato

4. päivä, keskiviikko Aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle ja noin tunnin lento Leóniin, josta noin puolen tunnin ajomatka Guanajuatoon. Lounaan jälkeen tutustumme kävelykierroksella Guanajuatoon, Meksikon kenties kauneimpaan kaupunkiin. Kaupunki on kasvanut kapeaan laaksoon, minkä vuoksi liikenteen pääväylät ovat osittain tai kokonaan maan alla. Maanpäälliset kadut ovat pikemminkin kiemurtelevia kujia. Vuorten kätköistä löydettiin valtavasti hopeaa, mihin perustui Guanajuaton vauraus siirtomaa-ajalla. Pelkästään yksi kaivoksista tuotti 1700-luvulla lähes kaksi kolmasosaa maailman hopeasta. Idylliset aukiot, värikäs barokkiarkkitehtuuri ja kujien romanttinen tunnelma ovat oikeuttaneet pääsyn Unescon maailmanperintölistalle. Myöhemmin majoitumme 2 yöksi keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason Edelmira-hotelliin (★★★★). (A, L)



Dolores Hidalgo, Atotonilco ja San Miguel de Allende

5. päivä, torstai Tänään lähdemme kokopäiväretkelle ja tutustumaan Guanajuaton lähialueisiin. Ajamme aluksi Dolores Hidalgon pikkukaupunkiin, jonka historia liittyy läheisesti Meksikon itsenäistymiseen 1800-luvun alussa. Isä Miguel Hidalgo julisti täällä Señora de Doloresin kirkon edessä 16.9.1810 Meksikon itsenäiseksi. Tämä julistus johti itsenäisyssotaan, joka päättyi viimein itsenäistymiseen Espanjasta vuonna 1821. Retkemme jatkuu naapurikaupunki Atotonilcon, jossa vierailemme Unescon maailmanperintöön kuuluvassa 1700-luvulla perustetussa barokkipyhäkössä. Pyhäkön sisätilat on upeasti koristeltu Raamatun tarinoita kuvaavilla seinämaalauksilla. Atotonilcosta meillä on vielä lyhyt ajomatka San Miguel de Allendeen, jossa syömme lounaan.

San Miguel de Allende kuuluu myös Unescon maailmanperintöön ja on Guanajuaton lisäksi erinomainen esimerkki siirtomaa-ajan kauneudesta. Hyvin säilynyt historiallinen keskusta on tärkein nähtävyys. Sen ytimessä on silmiinpistävä erikoinen kirkko vaaleanpunaisine torneineen. Tutustumme lounaan jälkeen San Miguel de Allenden nähtävyyksiin ja palaamme illansuussa Guanajuatoon. (A, L)



Guanajuato – Tlaquepaque – Guadalajara

6. päivä, perjantai Aamiaisen jälkeen lähdemme noin 4 tunnin ajomatkalle kohti Guadalajaraa. Ennen perille saapumista pysähdymme pittoreskissä Tlaquepaquessa, joka on Meksikon tärkeimpiä taide- ja käsityökeskuksia. Täällä työskentelee lahjakkaita taiteilijoita, joiden tuotteet tunnetaan laadustaan ja monipuolisuudestaan. Tutustumme Tlaquepaqueen pienellä kävelykierroksella. Lounaan jälkeen jatkamme läheiseen Guadalajaraan, jossa majoitumme 2 yöksi kaupungin keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason DoubleTree by Hilton Centro Historico-hotelliin (★★★★). (A, L, P)



Guadalajara

7. päivä, lauantai Jalisco osavaltion pääkaupunki Guadalajara on Meksikon suurimpia kaupunkeja. Metropolialueen väkiluku on yli 4 miljoonaa. Guadalajaraa kutsutaan "lännen helmeksi" monimuotoisen kulttuuriperintönsä ansiosta. Mariachimusiikilla on aivan erityinen asema kaupunkilaisten sydämissä. Historiallisen keskustan Plaza de los Mariachis -aukio on oiva paikka kuunnella iloisia meksikolaisia säveliä. Tutustumme kaupunkiin aamupäivän kävelykierroksella. Näemme katedraalin kaksoistorneineen ja sitä ympäröivät viehättävät aukiot. Käymme Hospicio Cabañasin sairaalakompleksissa, joka on Amerikan vanhimpia. Unescon maailmanperintökohteisiin kuuluva kokonaisuus on ainutlaatuinen arkkitehtuurinsa vuoksi. Sisätilojen koristelun helmenä ovat José Clemente Orozcon maalaamat monumentaaliset freskot. Päätämme kierroksen lounaaseen ja loppupäivä on vapaa-aikaa. (A, L)



Guadalajara – Tequila

8. päivä, sunnuntai Aamiaisen jälkeen noin tunnin bussimatka Tequilaan. Kaupunki on antanut nimensä vahvalle alkoholijuomalle, joka tunnetaan eri puolilla maailmaa. Tequila valmistetaan mehikasveihin kuuluvasta tequila-agaaven ytimestä. Käymisen ja tislauksen jälkeen juomaa yleensä vanhennetaan tammitynnyreissä. Parhaimmat laatuluokat kypsyvät tynnyreissä useita vuosia. Tutustumme tequilan valmistukseen paikallisella maatilalla ja luonnollisesti myös maistiaiset kuuluvat asiaan. Tequilan kaupunkia ympäröivät kukkulat agaaveviljelmiseen sekä itse tequilan perinteinen valmistusprosessi kuuluvat Unescon maailmanperintölistalle. Lounaan jälkeen majoitumme kaupungin keskustassa sijaitsevaan hyvään keskitason Solar de las Ánimas -hotelliin (★★★★). Loppupäivä on vapaa-aikaa. (A, L)



Tequila – Puerto Vallarta

9. päivä, maanantai Aamulla lähdemme noin 4 tunnin bussimatkalle Sierra Madren maisemiin, kohti Tyynenmeren äärellä sijaitsevaa Puerto Vallartaa. Kaupungin kilometrien mittaiselle rantaviivalle on noussut kymmeniä hotelleja ja matkailu onkin nykyisin kaupungin tärkein elinkeino. Näytelmäkirjailija Tennessee Williamsin Liskojen yö -teokseen perustuva filmatisointi 1964 Vallartan Mismaloyassa sai paljon julkisuutta Yhdysvalloissa, kun pääosaa esittävä Richard Burton toi silloisen rakastajattarensa Elizabeth Taylorin kuvauspaikalle. Sen myötä alkoi Puerto Vallartan kehitys kansainväliseksi matkailukohteeksi.

Majoitumme 3 yöksi hotellialueella sijaitsevaan hyvään keskitason Fiesta Americana -hotelliin (★★★★), jossa meillä on all inclusive -palvelut käytössämme sisäänkirjautumisen jälkeen. (huom. katso lisätiedot matkan ehdot ja ohjeet -kohdasta) (A, AI hotelliin kirjautumisen jälkeen)



Puerto Vallarta

10.–11. päivä, ti-ke Vapaa-aikaa. Trooppinen ilmasto, hienohiekkaiset rannat ja monipuoliset matkailupalvelut ovat läsnä vapaapäiviä viettäessämme. Matkanjohtajamme auttaa mielellään vapaapäivien ohjelman suunnittelussa. (AI)



Puerto Vallarta – Mexico City

12. päivä, torstai Aamiaisen jälkeen kuljetus lentokentälle ja noin 1,5 tunnin lento Mexico Cityyn. Vierailemme saavuttuamme Alameda Central -puiston laidalla sijaitsevassa Palacio de Bellas Artes -kulttuurikeskuksessa. Keskuksen seiniä koristavat Meksikon kuuluisimpien taiteilijoiden maalaukset; mukana on teoksia mm. Diego Riveralta, Rufino Tamayolta, Jose Clemente Orozcolta ja David Alfaro Siquierosilta. Myöhemmin iltapäivällä majoitumme jo tuttuun Barceló México Reforma -hotelliin. Päivällinen. (A, P)



Mexico City

13.–14. päivä, pe-la Perjantaiamu on vapaa. Päivällä vierailemme Antropologisessa museossa, jota pidetään valtavine kokoelmineen yhtenä maailman parhaimmista. Museon tärkeimpiin näyttelyesineisiin lukeutuu atsteekkien kuuluisa kalenterikivi.

Illan hämärtyessä noin tunnin ajomatka Mexico Cityn laitamilla sijaitsevaan San Andrés Mixquicin pikkukylään, jossa tutustumme kuolleiden päivän viettoon ja juhllisuuksiin. Kuolleiden päivä on yksi Meksikon tärkeimmistä juhlista ja se on myös otettu Unescon aineettoman maailmanperinnön luetteloon. Moderni Mixquicin juhla on suoraan jatkoa kuolleiden kulttiin, joka oli olemassa täällä jo ennen espanjalaisten saapumista maahan. Nautimme juhlan tuoksuista, mauista ja rituaaleista. Erityisen vaikuttavaa on seurata, kun paikalliset koristavat kylän hautausmaan tuhansin kynttilöin ja kukkasin ja samalla laulavat esi-isiensä hengen puolesta. Palaamme takaisin hotellille myöhään illalla.

Lauantaiaamuna kirjaudumme hotellista ja lähdemme seuraamaan kuolleiden päivien viettoa päiväsaikaan. Mexico Cityn eri kaupunginosilla on lukematon määrä eri kuolleiden päivän tapahtumia värikkäine katujuhlineen, perinteisine markkinoineen ja esityksineen. Monet maalaavat kasvonsa tai pukeutuvat kuolleiden kunniaksi luurangoksi. Tarjolla on tietysti myös perinteistä juhlaruokaa. Lisäksi on tapana pystyttää näyttäviä alttareita edesmenneiden läheisten muistolle. Alttarille asetetaan vainajalle tärkeitä esineitä, ruokaa ja juomaa, sillä vainajan sielun uskotaan palaavan vierailulle elävien maailmaan kuolleiden päivänä. Paneudumme kuolleiden päivän symboliikkaan ja osallistumme tämän tärkeän päivän viettoon yhdessä paikallisten kanssa.

Illansuussa kuljetus lentokentälle. Lentomme (KLM) lähtee klo 21.55 Amsterdamin kautta (KLM) kohti Helsinkiä. (2xA, 2xL)



15. päivä, sunnuntai Saavumme Helsinkiin maanantain puolella, klo 00.05.

Matkan hinta ja lähtöpäivät

15 päivää alk. /hlo



Matkapäivät

Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa
- puolihoito, Puerto Vallartassa all inclusive -palvelut
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- palvelupalkkiot ja kantajamaksut hotelleissa
- lento- ja turistiverot sekä muut viranomaismaksut 505 €
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta 1 540 €.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kuukautta matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta mielellään jo matkavarauksesi yhteydessä. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passisi voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Meksikossa lentoyhtiöt voivat muuttaa aikataulujaan hyvin lyhyellä varoitusajalla, joten pidätämme oikeuden muutoksiin. Tutustu Väli-Amerikan matkojen erityisehtoihin (www.olympia.fi/matkaehdot)

Matkustajilta edellytetään normaalia liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ryhmän minimikoko 14. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

Huom! Puerto Vallartan Fiesta Americana -hotellin all inclusive -konseptiin ei kuulu huoneen minibaari eivätkä tietyt juomat (esim. shampanja ja kuohuviini) ja ruoat (esim. hummeri ja jotkut liharuoat). Näitä on kuitenkin saatavilla lisämaksusta.

Maksuehdot: Ennakkomaksu 650 €. Loppuerä matkan hinnasta erääntyy 60 vrk ennen matkan alkua.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi matkaan sovelletaan poikkeavia peruutusehtoja. Kehotamme matkustajiamme ottamaan matkavakuutuksen ja tarkistamaan sen peruutusturvakohdan.

| Peruutusajankohta | Peruutuskulut |
|-----------------------------------|----------------------|
| ● viimeistään 91 vrk ennen matkaa | 150 € |
| ● 90–75 vrk ennen matkaa | 350 € |
| ● 74–48 vrk ennen matkaa | 650 € |
| ● 47–31 vrk ennen matkaa | 50 % matkan hinnasta |
| ● 30–21 vrk ennen matkaa | 75 % matkan hinnasta |
| ● 20–8 vrk ennen matkaa | 85 % matkan hinnasta |
| ● alle 8 vrk ennen matkaa | 95 % matkan hinnasta |

Matkan hinta perustuu 15.1.2024 voimassa olleisiin tariffeihin ja valuuttakursseihin. Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.

Soita ja varaa (09) 6962 770
Lähetä sähköpostia olympia@olympia.fi

Tallennettu Olympia.fi-sivuilta 22.1.2025.
Tiedot voivat muuttua.